平成 21 年 4 月 14 日

各 位

会社名 ダイナパック株式会社
代表者名 代表取締役社長 飯田 真之
コード番号 3947

（東証・名証第 2 部）
問合せ先 執行役員経営企画室長 仲野谷公美

 電話番号（052）971－2651

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ
当社は、平成 21 年 2 月 19 日開催の取締役会において決議しましたストックオプション（新

株予約権）に関し、未定となっておりました項目につき、本日、下記のとおり確定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 新株予約権の総数

14 個。（新株予約権 1 個当たりの目的となる株式数 1,000 株。）
ただし、当社が株式の分割（普通株式の無償割当を含む。以下同じ。）または株式併合を

行う場合、次の算式により目的となる株式の数を調整するものとする。なお、かかる調

整は、新株予約権のうち、当該時点において行使されていない新株予約権の目的となる

株式についてのみ行われる。
調整後株式数＝調整前株式数×分割または併合の比率
（調整後生じる 1 株未満の端株は切り捨てる。）

また、上記のほか、新株予約権発行日後に、当社が他社と吸収合併もしくは新設合併ま

たはその他組織変更を行う場合等においては、各新株予約権の行使により発行される株

式の数は適切に調整される。
２． 新株予約権の割当日

  平成 21 年 4 月 14 日

３．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

取締役 9 名  14,000 株

（ただし、第 1 項に定める株式の数の調整を行った場合は同様の調整を行う。）

４．新株予約権の払込金額

   払込を要しない。

５．新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 14,000 株。

（ただし、第 1 項に定める株式の数の調整を行った場合は同様の調整を行う。）

６．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

  新株予約権 1 個当たり 1,000 円

      （1 株当たり 1 円）

以 上